## Catologus.

Forma disponendi ad hæresim abiurandam eum qui est  
 suspectus de hæresi vehementer. Ibid. col. 2  
 Forma abiurandi hæresim quando delatus est sus-  
 pectus vehementer. p. 493. c. 1  
 Forma sententiandi eum, qui abiurauit vt suspectus  
 vehementer. p. 493. c. 2  
**DE SEXTO** Modo terminandi procesum fidei in ca-  
 su violenter suspecti. p. 495. c. 1  
 Forma disponendi ad hæresim abiurandam eum, qui  
 est suspectus de hæresi violenter. Ibid. c. 2  
 Forma abiurandi omnem hæresim generaliter ab eo qui  
 est suspectus habitus de hæresi violenter. p. 496. co. 1  
 Forma absolnendi ab excommunicatione. p. 497. c. 1  
 Forma ferendi sententiã, siue iniungendi penitentiã, ei  
 qui fuit habitus suspectus de hæresi violenter. lbi. c. 2  
**DE SEPTIMO** Modo terminandi procesum fidei  
 p. canonicã purgatione, & abiurationem. p. 500. c. 2  
 Forma disponendi ad purgationem canonicã & abiu-  
 rationem faciendã ab eo qui est diffamatus, & alias  
 suspectus de hæretica prauitate. pag. 500. c. 1  
 Forma purgationis canonicę a diffamato de hæresi fa-  
 cienda. p. 501. c. 1  
 Forma hæresim abiurandi per illum qui est de hæresi  
 difamatus & suspectus, alias de eadem. Ibid. c. 1  
 Forma ferendi sententiã, vel iniungendi penitentiã diffama-  
 to de hæresi & suspecto, alias de eadẽ. p. 502. col. 1  
**DE OCTAVO** Modo terminandi procesum fidei per  
 abiuratione faciendã ab hæretico penitente. p. 503. c. 1  
 Forma disponendi ad abiurationem faciendam per il-  
 lum, qui est propria confessione in hæresi deprehen-  
 sus, & penitet, & alias non relapsus. p. 503. c. 2  
 Forma cedulę legendę in publico crimina illius con-  
 tinentis, qui habet hæresim abiurare. p. 504. c. 1  
 Forma omnem hæresim abiurandi per illum, qui pro-  
 pria confessione est in hæresi deprehensus & peni-  
 tet, & alias non est relapsus. p. 504. c. 2  
 Forma sententię contra eum, qui abiurauit vt hereti-  
 cus penitens. p. 505. c. 2  
**DE NONO** Modo terminandi procesum fidei in  
 casu relapsi penitentis. p. 510. c. 2  
 Forma ferendi sententiã contra eum, qui in hære-  
 sim est relapsus, sed penitens, & vt relapsus traditur  
 curię seculari. p. 511. c. 1  
**DE DECIMO** Modo terminandi procesum fidei p. cõ-  
 denatione heretici impenitentis nõ relapsi. p. 514. c. 1  
 Forma tradendi hereticum pertinacem, alias nõ rela-  
 psu curię seculari. p. 515. c. 1  
**DE VNDECIMO** Modo terminandi procesum  
 fidei per condemnationem heretici impenitentis,  
 ac relapsi. p. 519. c. 1  
 Forma relinquendi, seu tradendi impenitentem here-  
 ticum & relapsu brachio seculari. Ibid. c. 2  
 Tenor sententię diffinitiuę late contra Hieronimũ  
 de Praga. p. 520. c. 2  
**DE DVODECIMO** Modo terminandi procesum  
 fidei per condemnationem conuicti de hæresi, &  
 persistentis in negatiua. p. 521. c. 2  
 Forma puniendi ac condemnandi falsos testes vel fal-  
 so seu malitiose imponentis innocenti crimen here-  
 tice prauitatis. p. 522. c. 2  
 Forma tradendi seu relinquendi brachio seculari eum,  
 qui conuictus est de hæresi per testes legitimos, &  
 fiat pertinaciter in negatiua, licet fidem catholicã  
 profiteatur. p. 523. c. 2